- facit Ludouicus gastandus ambaxiator nouiter transmissus ad

n illustrem et magnitìcum dominum nostrum apud pynairolium в,

si convenue che « per clauarios comunis eligatur vnus bonus suf

» Íiciens ambaxiator qui ire debeat die lune apud pynairolium ad

и illustrem et magnificum dominum nostrum . qui eidem domino

п nostro ex parte dicte comunitatis snpplicet quatenus attentis

» granaminìbus et paupertatibus hominum dicte ciuitatis et maxi

» me propter dellldentiam factam per dominos de mazadio (a)

l'ÜI5El=EI

(а) A spiegauione «li questo particolare di fatto rcchiamo qui ciò

che si logge a fol. 58:

с Anno domini Moccctxxxxvmß. indicione vi ot die “и mensis

п iunii litere tcnoris inl'rasuripli trans-:nisse fuerunl.
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mandamus quatenus die mercuri proxima ad nos а

pynayrolium duos ambassatores vestros transmitatis

audituros vna cum aliis ambassatoribus que sibi

duxerimus exponenda. Datum pynayrolii die xxii

iunii.

А. 13118 — 3l Lugliû

PIEMONTE .

in Moncalieri _ Domanda di con

corso nella spesa di un presidio in Mondovì.

Istruzioni del Comune di Torino al suo In

viato. Concessione del sussidio.

Parlamento

(l) Die ххх Iullii

Eodem die _congregati in presencia dominorum

vicarii et iudicis ante domum comunis videlicet

Georgius borgesius. Nicolaus de gorzano. Ludoui

cus de cauaglata et Franciscus de cornexio . et

plures alii . ordinauerunt iuxta mandatum domini

nostri principis . qui per eius literas scripsit quod

apiul montemcalerium sibi mitterentur duos bonos

ambaxiatores etc. et ordinauerunt quod 111 amba

xata predicta vadant dominus Ribaldinus becutus

et Ludouicus de cauaglata . et habere ilebeant

pro eorum salario sol. xxxii vianenscs.

Die mercuri ultimo Iulii

In pleno et generali conscilio maioris credencie

ciuitatis taurini . voce preconia . sono campane .

super solario domus comunis more solito conng

gato . supradicti domini vicarius ct iudex petunt

et requirunt eis conscilium exliiberi super propo

Slis infi'ascriptis. "

в quiclare vellit et dignetur presenlem comunitatem a peticione

и рег eum nouiter facta habere excusalam . cum ipsa comu

» nitas non possit satisfacere propter ipsius paupertatem vardis

в ccrchìs et aliis neccessariis et opportunis pro presenti guerra».

Nulla egualmente ci apprende lo speciale oggetto di quest’adu

nauza generale.

(1) Liber Consilíorum шпат Taurim' de an. 1398 (Ordinati,

vol. 39), foll. 79, Sl e 84.

п Illustri magnifico et excelso domino